МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕРЦЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ  № 54
Двенадцатой  сессии
п. Ерцево Коношского района
Архангельской области

от 29 сентября  2022 года

«Об освобождении по земельному налогу членов  многодетных семей, получивших земельные участки»

         В соответствии с протоколом заседания межведомственной комиссии по активизации работы по формированию и предоставлению земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей в Архангельской области от 29.03.2022 года № 305-ПСО/5 пункт 2.2. «Органам местного самоуправления рекомендовать принять решения об освобождении по земельному налогу членов многодетных семей, получивших земельные участки».
1. Рассмотреть освобождения от земельного налога многодетных семей, которые имеют трех или более детей, которые получили в собственность земельные участки.
1. Информацию о принятых или не принятых нормативно – правовых актов, направить на электронный адрес: Администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», и в Министерство имущественных отношений Архангельской области.

Муниципальный совет решил: принять решение об освобождении по земельному налогу членов многодетных семей, получивших земельные участки.

Зам. председателя Муниципального Совета	             Л.Ю. Сметанина
«Ерцевское»

    И.о. главы муниципального
    образования «Ерцевское»                                                        А.В. Каликина